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AKUMULATOR CENTRA FUTURA 64AH
640A NOWY MODEL

Cena brutto 613,50 zł

Cena netto 498,78 zł

Numer katalogowy CENTRA FUTURA 64AH_640A CA640

Kod producenta CENTRA FUTURA 64AH_640A CA640

Opis produktu

AKUMULATOR CENTRA FUTURA 64AH 640A CA640
NOWY MODEL - NOWA KARTA GWARANCYJNA (DOSTAWA PROSTO OD PRODUCENTA)

Pakiet Assistance ważny na 3 lata tylko z nową kartą gwarancyjną (Więcej informacji w dalszej części aukcji)

Informacje o produkcie
Model: Centra Futura CA640 - NOWY MODEL
Pojemność: 64Ah
Prąd rozruchowy: 640A
Biegunowość: Prawy +
Wymiary (dł x szer x wys): 242 x 175 x 190

Technologia Carboon Boost w akumulatorach Centra Futura
Akumulator Centra Futura Carbon Boost został zaprojektowany tak aby sprostać ekstremalnym temperaturom i wymaganiom
pojazdów intensywnie użytkowanych z bogatym wyposażeniem.

Dzięki zastosowaniu opatentowanych dodatków węglowych ładuje się do 15 raza szybciej.

30% więcej mocy rozruchowej
Do 15 raza szybsze doładowanie
Idealna do bogato wyposażonych aut z mocnymi silnikami i wymagającymi instalacjami elektrycznymi
Zastosowanie w ekstremalnych warunkach pogodowych oraz w ruchu miejskim
Spełnia wymagania stawiane produktom na tzw. pierwsze wyposażenie (OE)
Pokrywa ok. 90% parku samochodowego

Jesteśmy polecanym sprzedawcą Centra Exide. Przy zakupie otrzymują Państwo:

100% oryginalny produkt
Towar z bieżącej dostawy
Wsparcie pozakupowe
Oryginalną kartę gwarancyjną Centra Exide
Przy zakupie akumulatorów Futura pakiet Assistance

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.
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Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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